
令和６年１月 26 日 

 

 来 賓 各 位 

 

静岡県立沼津聴覚特別支援学校 

校  長   庄 司  達 夫 

 

令和５年度卒園式及び卒業証書授与式の御案内 

 

 梅花の候、貴職におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。また、

本校の教育につきましては、日頃より御理解と御支援をいただき、深く感謝申し上

げます。  

 さて、令和５年度幼稚部卒園式、小学部、高等部卒業証書授与式を下記のとおり

執り行います。 

つきましては、是非御臨席いただき、前途の祝福を賜りたく御案内申し上げます。

御多用中とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜高等部 卒業証書授与式＞ 

１ 日 時 令和６年３月１日(金)  午前 10 時 開式 

２ 場 所 本校 体育館 

 

＜幼稚部 卒園式＞ 

１ 日 時 令和６年３月 14 日(木)   午前 10 時 開式 

２ 場 所 本校 遊戯室 

 

＜小学部 卒業証書授与式＞ 

１ 日 時 令和６年３月 18 日(月)  午前 10 時 開式 

２ 場 所 本校 体育館 

 

＊駐車場は、校内駐車場を御利用いただけます。 

＊御出席いただける場合は、下記担当まで御連絡ください。 

 

担当 教務課 高橋登士子 

電話 ０５５－９２１－３３９８ 

F A X ０５５－９２３－５３２７ 


